
AVENTOS top 
Sceninis 
meistriškumas



2

Diriguoti simfoniją, išsiaiškinti subtilybes ir iš naujo interpretuoti tam 
tikras vietas, tai yra tikrasis iššūkis. Išsikėlėme sau užduotį – visiškai 
pertvarkyti AVENTOS pakėlimo sistemas, todėl sumažinome mecha-
nizmų dydį, optimizavome funkcijas ir pakeitėme dizainą. Kaip diri-
gentas, kuris kompozicijai suteikia savito autentiškumo ir taip sukuria 
naują šedevrą, taip ir Jūs, dabar galite mėgautis naujomis gyvenamųjų 
erdvių dizaino tendencijomis su aukščiausios kokybės AVENTOS top 
furnitūra. Sujunkite ergonomišką veikimą su funkcionalumu ir sužavė-
kite savo klientus parodydami skirtingas pakėlimo sistemas. Naudokite 
pakabinamas sienines spinteles kaip maestro su AVENTOS top. 



3

Turinys

Dizainas

Integruotos savybės

SERVO-DRIVE

Kompaktiškas asortimentas

Gyvenamosios erdvės

Patogumas vartotojui

Judėjimo technologijos

Asortimentas

AVENTOS HF top

AVENTOS HS top

AVENTOS HL top

AVENTOS HK top

AVENTOS HK-S

AVENTOS HK-XS

Pakėlimo sistemų apžvalga

Blum kokybė

Blum paslaugos

moving ideas

AVENTOS top | Turinys

04

06

08

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

34

36

38



4

Dabar visų tipų pakėlimo sistemos yra kompaktiškos top versijos –  
ar tai būtų dvigubą fasadą sulenkianti, lygiagrečiai vertikaliai pakelian-
ti, fasadą užverčianti ar įprastai atsidaranti pakėlimo sistema. Elegan-
tiško dizaino furnitūra gali būti naudojama kuriant įvairias ir įdomias 
pakabinamas spinteles. Pakėlimo mechanizmai paslėpti už baltų,  
šviesiai arba tamsiai pilkų dangtelių – derinkite prie baldo spalvos 
arba atvirkščiai, sukurkite kontrastą. Maži dangteliai su individualiu 
prekės ženklu padarys AVENTOS HF top, HS top, HL top ir HK top  
dar unikalesniais.

Harmoningas 
veikimas



5

AVENTOS top | Dizainas

Išsami informacija apie 
apdovanojimus:
www.blum.com/award



6

Montavimas naudojant pozicionavimo šabloną.

Montavimas su iš anksto sumontuotais eurovaržtais.



7

Mechanizmai  
su daug 
funkcionalumų

AVENTOS top | Integruotos savybės

Su AVENTOS top produktų kategorija turite dvi pakėlimo 
mechanizmo montavimo galimybes: su iš anksto sumon-
tuotais eurovaržtais arba naudojant integruotą padėties 
nustatymo šabloną. Pakėlimo mechanizmą galite sumon-
tuoti greitai, lengvai ir be klaidų, bet to, nereikia iš anks-
to išskaičiuoti tvirtinimo padėčių. Integruotas švelnaus 
uždarymo mechanizmas BLUMOTION ir atidarymo kampo 
ribotuvas yra lengvai reguliuojami.

Pakėlimo mechanizmą galima patogiai reguliuoti iš priekio, nereikia nuimti dangtelio.



8

Maksimalus 
patogumas

Mėgaukitės surinkimo be įrankių patogumu ir intuityviu 
SERVO-DRIVE elektroninės judėjimo sistemos paleidi-
mu. AVENTOS HF top, AVENTOS HL top ir AVENTOS 
HS top tinka tas pats variklio elementas, kuris, beje, 
veikia ypač tyliai, todėl bus malonu naudotis. Variklio 
elementas ne tik suteikia papildomo patogumo, bet ir 
stebina savo paprastu, plonu dizainu.



9

AVENTOS top | SERVO-DRIVE

Paleidimo procese padeda spalvoti signalai su integruotu klaidų  
atpažinimu.

Net ir su SERVO-DRIVE, AVENTOS top atrodo plonas.



10

Pakabinamose spintelėse AVENTOS top užima mažai vietos. Pakėli-
mo sistemos suprojektuotos taip, kad Jums reikėtų vos kelių skirtingų 
komponentų, tačiau vis tiek turėtumėte visišką baldų projektavimo 
laisvę. Simetriški pakėlimo mechanizmai ir svertai tinka įvairių dydžių 
spintelėms ir yra suderinami su visomis judėjimo technologijomis. Be 
to, HF top, HS top ir HL top gali būti naudojamas tas pats dangte lis. 
Tai palengvina pasirinkimą ir asortimento aiškumą.

Rafinuotas 
darnumas

Dangteliai 
Dangtelį galite pasirinkti iš trijų 
klasikinių spalvų ir ant jo naudoti 
mažą dangtelį su savo logotipu.

Tamsiai pilka Šviesiai pilka Balta „Silk“



11

AVENTOS top | Kompaktiškas asortimentas



12

Pakabinamos spintelės su AVENTOS top pakėlimo sistemomis – 
visada geras pasirinkimas. Taip sukuriama saugi daiktų laikymo vietą 
su daugybę kūrybinių galimybių. Pagal savo poreikius galite derinti 
skirtingų tipų pakėlimų sistemas toje pačioje gyvenamojoje erdvėje. 
Dėka savo diskretiško ir kompaktiško dizaino, furnitūra puikiai dera bet 
kokiame interjere.

Sėkminga 
kompozicija



13

AVENTOS top | Gyvenamosios erdvės



14

Visada lengvai pasiekiama
Pakėlimo sistema pakelia fasadą aukščiau judėjimo tra-
jektorijos, todėl ją galima palikti atidarytą visu virtuvės 
naudojimosi metu. Tai reiškia, jog laikomi daiktai visada 
lengvai pasiekiami.

Virtuvėje ergonomika yra tokia pat svarbi, kaip ir grožis. 
Juk tai lyg darbo vieta sujungta su svetaine. Zonose, kur 
žmonės daug juda, visada pirmenybė teikiama pakabina-
moms spintelėms su pakėlimo sistemomis – tai patvirtina 
mūsų pasauliniai virtuvių naudojimosi tyrimai. Todėl, nuola-
tos tobuliname savo pakėlimo sistemas. Patogūs naudotis 
baldai garantuoja geresnę Jūsų klientų gyvenimo kokybę.

Funkcionalus stilius



15

Lengvai pritaikoma poreikiams
Pakabinamos spintelės gali būti įvairių aukščių ir pločių, todėl atitiks 
laikomų daiktų poreikius, arba gali būti suprojektuojamos taip, kad 
atitiktų apatinių spintelių tarpelių išdėstymą.

Lieka atidarytoje pozicijoje
Atidarytas fasadas laikosi bet kurioje padėtyje, todėl jį 
galima lengvai pasiekti norint uždaryti. 

AVENTOS top | Patogumas vartotojui



16

Harmoningas 
veikimas
Pakėlimo sistemas pakabinamose spintelėse valdyti dar 
lengviau, kai AVENTOS top derinamos su judėjimo techno-
logijomis: SERVO-DRIVE, TIP-ON ir BLUMOTION, jų dėka 
fasadų atidarymas ir uždarymas tampa tikru malonumu. 
Tai yra ypač patogu, jei norite naudoti fasadus be ranke-
nėlių.



17

AVENTOS top | Judėjimo technologijos

TIP-ON – tiesiog praktiška
Mechaninė atidarymo sistema leidžia atidaryti vienu 
prisilietimu ir lengvai pasiekti fasado kraštą. Norėdami 
uždaryti, tiesiog prispausdami užverkite.

BLUMOTION – beveik be garso
Spintelės užsidaro švelniai ir lengvai naudojant inte-
gruotą švelnaus uždarymo sistemą – nesvarbu, koks 
didelis ar sunkus fasadas, arba kokia jėga jį uždarote.

SERVO-DRIVE – išmanus patogumas
Elektroninė judėjimo sistema leidžia atidaryti fasadą 
lengvu paspaudimu. O užsidaro tiesiog paspaudus 
mygtuką.

Daugiau informacijos apie  
judėjimo technologijas: 
www.blum.com/4formore



18

AVENTOS top pakėlimo sistemos yra tokios pat įvairios, 
kaip ir Jūsų klientų poreikiai bei pageidavimai. Kad ir ko-
kios didelės būtų pakabinamos spintelės ar kokioje gyve-
namojoje patalpoje jos būtų įrengtos, visada yra tinkamas 
furnitūros sprendimas. Galite pasirinkti dviejų dalių fasadą 
pakeliančią, lygiagrečiai korpusui pakylančią, fasadą 
aukštyn užverčiančią arba įprastai atidarančią pakėlimo 
sistemą. Visos sistemos tinka naudoti tarpusavyje, todėl 
jas lengva suderinti.

Plačios 
galimybės

Ribota erdvė viršuje – AVENTOS 
HF top, skirta dviejų dalių fasadams, 
idealiai tinka patalpoms net ir su 
žemomis lubomis.

AVENTOS HL top pakėlimo sistema 
taip pat tinka ypatingoms montavimo 
situacijoms.



19

AVENTOS top | Produktų asortimentas

Daug erdvės – su AVENTOS HS top 
dideli fasadai lengvai pasikelia virš spin-
telės korpuso.

AVENTOS HK top – įprastai atidaran-
ti sistema lengvai pritaikoma kiekvie-
noje erdvėje.



20

AVENTOS HF top – 
dviejų dalių 
sulen kiamiems 
fasadams
Įspūdingai atrodanti ir lengvai naudojama AVENTOS HF top pakėlimo 
sistema leidžia montuoti dideles spinteles su dviejų dalių sulenkiamais 
fasadais. Tai suteikia daugybę aukštų ir vidutinių pakabinamų spinte-
lių dizaino variantų. Fasadai iš siauro arba plataus aliuminio rėmelio, 
skirtingų medžiagų deriniai ar asimetriški fasadai – viskas įmanoma  
su AVENTOS HF top.



21

AVENTOS HF top

Aukšta spintelė daiktų laikymui: 
Integruotas atidarymo kampo ribotuvas apsaugo fasadą nuo atsitrenkimo 
į lubas.

Vieta daiktams paslėpti: 
Pakėlimo sistema dideliems dviejų dalių fasadams, tinka spintelėms iki 
1200 mm aukščio, leidžia paslėpti prietaisus spintelėse, kurių aukštis iki 
pat stalviršio.

Visiška dizaino laisvė: 
Asimetriški fasadai ir skirtingų medžiagų deriniai sukuria įdomų vizualinį 
įspūdį.



22

AVENTOS HS top – 
į viršų užverčiamiems 
fasadams
Pakėlimo sistemos AVENTOS HS top veikimas suteikia nesvarumo 
pojūtį. Lengvai atidaromi net ir dideli fasadai. Pakėlimo sistema užver-
čia fasadą virš spintelės, todėl lengvai pasieksite daiktus išlaikydami 
tarpą tarp fasado ir viršutinio spintelės krašto. Įspūdinga savybė, 
suteikianti Jūsų baldų dizainui daugiau erdvės – pavyzdžiui, norint 
viršuje turėti karnizą.



23

AVENTOS HS top

Elegantiškas veikimas ir aiškus matomumas:
Nebereikia stabilizatoriaus jungties, net ir labai plačioms spintelėms.

Suteikite baldams baigiamąjį prisilietimą: 
Pavyzdžiui, įtraukite dizaino detales.

Plonas ir elegantiškas: 
Su EXPANDO T tvirtinimo sistema galima montuoti plonus, vos 8 mm 
storio fasadus.



24

AVENTOS HL top – 
lygiagrečiai pakelia-
miems fasadams
Sužavėkite savo klientus pakėlimo sistemomis, kurios suteikia visišką ju-
dėjimo laisvę. Pakėlimo sistemos su AVENTOS HL top idealiai tinka spin-
telėms virš stalviršių. Ši pakėlimo sistema gali būti naudojama spintelėse 
iki 580 mm aukščio ir 1800 mm pločio. Sumontavus spintelę virš stalviršio, 
už atidaromo fasado galima paslėpti buitinius prietaisus.



25

AVENTOS HL top

Idėjų laisvė: 
AVENTOS HL top galima naudoti fasadus su nufrezuota briauna arba 
laiptelio formos įlaida, taip pat plonus, vos 8 mm storio fasadus.

Darni visuma: 
AVENTOS HL top leidžia paslėpti elektros prietaisus už ištisinių spintelių 
fasadų. 

Galima naudoti bet kur: 
AVENTOS HL top atveria naujas dizaino galimybes gyvenamosiose ir 
darbo vietose.



26

AVENTOS HK top – 
įprastai atveriamiems 
fasadams
Kai virš sieninės arba aukštos spintelės yra mažai vietos, AVENTOS HK 
top yra puikus sprendimas. Atidarytas fasadas vos išsikiša virš spintelės 
korpuso, todėl puikiai tinka naudoti prie pat lubų. Net dideli ir sunkūs fasa-
dai atsidaro nepaprastai lengvai. Fasadams be rankenėlių galite naudoti 
SERVO-DRIVE arba TIP-ON judėjimo technologijas, jos suteikia elektro-
ninį arba mechaninį atidarymą. 



27

AVENTOS HK top

Tinka bet kokiam stiliui: 
AVENTOS HK top pakėlimo mechanizmas yra stebėtinai universalus.

Atidarymas nepaliečiant lubų: 
Integruotą atidarymo kampo ribotuvą galima nustatyti taip, kaip Jums 
reikia.

Ne tik virtuvėje: 
AVENTOS HK top puikiai atrodo visose namų erdvėse.



28

AVENTOS HK-S –  
mažoms spintelėms
Nepraraskite vietos daiktų laikymui! Jei virš aukštos spin-
telės yra vietos, joje lengvai tilps ši pakėlimo sistema. Dėl 
kompaktiško dizaino AVENTOS HK-S puikiai tinka mažoms 
spintelėms. Aukštose spintose su pakėlimo sistema galima 
laikyti retai naudojamus daiktus. Fasadas pasikelia aukš-
tyn, todėl galite lengvai pasiekti laikomus daiktus.

Klas
ikin

is d
iza

ina
s 

maž
es

nė
ms s

pin
tel

ėm
s 



29

AVENTOS HK-S

Žvilgsnį traukiantis: 
AVENTOS HK-S pagerina bet kurią 
namų erdvę.

Vienas paspaudimas TIP-ON: 
Fasadui atidaryti užtenka lengvo spus-
telėjimo. Norėdami uždaryti, tiesiog 
spausdami užverkite.

Fasadas laikosi ten, kur norite: 
Pakėlimo mechanizmą galima suregu-
liuoti taip, kad atidarytas fasadas laikytų-
si bet kurioje norimoje padėtyje.



30

AVENTOS HK-XS –  
nedidelio gylio 
spintelėms
Gerai suprojektuotoje virtuvėje kiekvienas centimetras išnaudojamas 
protingai. Maži pakėlimo mechanizmai spintelėse suteikia daug kūrybi-
nės laisvės net ir ten, kur erdvė yra ribota. Priklausomai nuo spintelės 
dydžio, galima naudoti tik vieną AVENTOS HK-XS mechanizmą. CLIP 
top BLUMOTION lankstai užtikrina švelnų ir lengvą uždarymą. 

Klas
ikin

is d
iza

ina
s 

maž
es

nė
ms s

pin
tel

ėm
s



31

AVENTOS HK-XS

Mažas, bet puikiai apgalvotas: 
AVENTOS HK-XS galima naudoti net 
labai nedidelėje erdvėje.

Taip, kaip Jums patinka: 
Pakėlimo mechanizmas laiko atidarytą 
fasadą bet kurioje padėtyje.

Pasirinkimas – Jūsų:
Nuo storų medinių fasadų iki plataus ar 
siauro aliuminio rėmelių fasadų – viskas 
įmanoma.



32

Tinkama pakėlimo  
sistema bet kokiai 
paskirčiai

HF top

HS top

HL top

HK top

HK-S

HK-XS

Medžio plokštės fasadai, plataus/siauro 
aliuminio profilio fasadai, medžio-stiklo 
deriniai, asimetriški fasadai, nufrezuoti  
ar įleisti laipteliu į korpusą fasadai

Fasadų tipai Spintelės  
matmenys (mm)

Fasado 
svoris

Judėji-
mas

AVENTOS Dažniausiai 
naudojama

Sieninė arba aukšta spintelė, 
dviejų dalių fasadas,  
spintelė virš stalviršio

Aukštis  480–1200
Plotis  iki 1800

Aukštis  300–580
Plotis  iki 1800

Aukštis  180–600
Plotis  iki 1800

Aukštis  350–800
Plotis  iki 1800

Aukštis  205–600
Plotis  iki 1800

Aukštis  240–600
Plotis  iki 1800

Ploni fasadai, medžio plokštės fasadai, 
plataus/siauro aliuminio profilio fasadai, 
nufrezuoti ar įleisti laipteliu į korpusą 
fasadai

Medžio plokštės fasadai, plataus/siauro 
aliuminio profilio fasadai

Ploni fasadai, medžio plokštės fasadai, 
plataus/siauro aliuminio profilio fasadai, 
nufrezuoti ar įleisti laipteliu į korpusą 
fasadai

Ploni fasadai, medžio plokštės fasadai, 
plataus/siauro aliuminio profilio fasadai, 
nufrezuoti ar įleisti laipteliu į korpusą 
fasadai

Medžio plokštės fasadai, plataus/siauro 
aliuminio profilio fasadai

Iš abiejų pusių

Sieninė arba aukšta spintelė  
(jei pakanka vietos), buitinių 
prietaisų paslėpimas balduose, 
spintelė virš stalviršio

Sieninė arba aukšta spintelė,  
virš šaldytuvo, produktų spintoje, 
virš orkaitės

Sieninė spintelė (jei pakanka 
vietos), dideli vientisi fasadai,  
gali būti karnizai

Sieninė arba aukšta spintelė,  
virš šaldytuvo, produktų spintoje, 
virš orkaitės

Sieninė arba aukšta spintelė,  
virš šaldytuvo, produktų spintoje, 
virš orkaitės, virš gartraukio, 
vonios spintelė



33

Pakėlimo sistemų apžvalga

125
(Galimas specialus 
sprendimas  
100 mm gyliui)

163

187

264

264

264

Minimalus  
vidinis  
gylis (mm)

Surinkimo ir montavimo informacija Judėjimo  
technologija

Dangteliai

Balta „Silk“
Šviesiai pilka
Tamsiai pilka

Balta „Silk“
Šviesiai pilka
Tamsiai pilka

Balta „Silk“
Šviesiai pilka
Tamsiai pilka

Balta „Silk“
Šviesiai pilka
Tamsiai pilka

Balta „Silk“
Šviesiai pilka
Tamsiai pilka

Be
dangtelių

Pakėlimo mechanizmas tvirtinamas medvaržčiais

Nereikia lankstų

Du tvirtinimo būdai:

 –  Iš anksto sumontuoti eurovaržtai

 – Montavimas medvaržčiais su šablonu

 – Fiksuota pakėlimo mechanizmo padėtis spintelėje

 – Fiksuota fasado laikiklio padėtis

 – Mechanizmo reguliavimas iš priekio

 – AVENTOS HF top ir HK top turi integruotus atidarymo kampo ribotuvus

 – AVENTOS HF top, HS top ir HL top turi integruotą BLUMOTION reguliavimą

 – Nereikia lankstų / nereikia apdirbti viršutinės korpuso plokštės 

(išskyrus: AVENTOS HF top)

Pakėlimo mechanizmas tvirtinamas medvaržčiais

Reikia lankstų / reikia apdirbti viršutinę korpuso plokštę



34



35

Blum kokybė

Blum kokybė priklauso nuo to, ar mūsų produktai atitinka Jūsų porei-
kius? Kadangi bėgant laikui poreikiai keičiasi, nuolatos tęsiame dialogą 
su Jumis, klausomės, užduodame klausimus ir tobuliname savo gami-
nių bei paslaugų reikalavimus.

Kokybės kontrolė
Visame pasaulyje Blum naudoja daugiau 
kaip 26 000 testavimo ir matavimo 
įrangos

Kokybės testas
Pakėlimo sistemoms atliekami judėjimo 
ir apkrovos bandymai – 80 000 atidary-
mo ir uždarymo ciklų

Kompiuterinis modeliavimas
Kokybė užtikrinama jau nuo pat produk-
tų kūrimo pradžios

Testavimas
Medžiagos išbandomos naudojant 
įvairius metodus (pvz., korozijos bandy-
mą, druskos purškimo bandymą arba 
tempimą)



36



37

Blum paslaugos

Mūsų paslaugos yra pritaikytos Jūsų poreikiams, todėl galite dirbti 
efektyviau ir taip sutaupyti laiko kiekviename gamybos proceso etape. 
Pritaikytos Jums, pasiekiamos bet kada ir bet kur, kur Jums jų reikia. 

Skaitmeninės paslaugos
Skaitmeninė pagalba didesniam  
efektyvumui

Komunikacijos paslaugos
Išsami medžiaga tikslingai rinkodarai

Logistikos paslaugos
Optimizuoti procesai greitam pristatymui

Montavimo įrenginiai
Praktiška įranga ir įrankiai tiksliam 
darbui

Asmeninės paslaugos
Tiesioginis klientų aptarnavimas ir 
pagalba

Blum 
paslaugos

Daugiau apie mūsų  
paslaugas: 
www.blum.com/services



38



Tikime, jog mūsų idėjos gali įkvėpti kitus. Siūlome 
novatorišką furnitūrą, įkvepiančius baldų konceptus ir 
tinkamas paslaugas – paverskite savo vizijas realybe. Mus 
motyvuoja Jūsų poreikiai, tarptautinės tendencijos ir mūsų 
bendra geresnio gyvenimo vizija. Dirbkime ir kurkime idėjas 
kartu.

Norime suteikti Jums daugiau 
patogumo ir funkcionalumo 

naudojantis baldais.

Gyvenimo kokybė
Turime platų produktų 

asortimentą, galime įgyvendinti 
įvairiausias baldų idėjas.

Asortimentas

Mūsų sprendimai pagrįsti 
pasaulinėmis tendencijomis, 

tyrimais ir analizėmis.

Įkvėpimas
Mūsų smalsumas ir noras sukurti 
naujus produktus bei paslaugas 
skatina mus nuolatos tobulėti.

Inovacijos

Mes norime palengvinti Jūsų 
darbą ir pasiūlyti paslaugas, 

pritaikytas Jūsų gamybos 
procesams.

Paslaugos
Mes nuolatos tobuliname savo 

produktus ir paslaugas.

Kokybė

Mes prisiimame atsakomybę už 
savo partnerystę, darbuotojus, 

visuomenę ir aplinką.

Pasitikėjimas Julius Blum veiklą pradėjo
1952 m. gamindamas pasagų
smeiges. Šiandien tiekiame

novatorišką furnitūrą klientams
iš daugiau nei 120 šalių.

moving ideas

39



Vi
so

 tu
rin

io
 te

is
ės

 p
rik

la
us

o 
Bl

um
.

Pa
si

lie
ka

m
e 

te
is

ę 
te

ch
in

ia
m

s 
pa

ke
iti

m
am

s 
pr

og
am

oj
e.

Esame sertifikuoti Austrijoje, Lenkijoje ir Kinijoje.
Esame sertifikuoti JAV pagal ISO 9001.
Esame sertifikuoti Brazilijoje pagal ISO 9001, ISO 14001 ir ISO 45001.

Julius Blum GmbH
Beschlägefabrik
6973 Höchst, Austria
Tel.: +43 5578 705-0
Faks.: +43 5578 705-44
El. p.: info@blum.com
www.blum.com

UAB Blulita
Vilkpėdės g. 24, 03151 Vilnius
Minijos g. 62, 91189 Klaipėda
Lietuva
Tel.: +370 5 265 35 32
El. p.: info@blulita.lt
www.e.blulita.lt

ID
N

R:
 2

10
.0

72
.7

 · 
EP

-6
10

/1
 L

T-
LT

/0
9.

23


